Atletiek Vereniging Molenland vzw
Stedelijk sportterrein Tielt
Donderdag 30 mei 2019 - W19334
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Uitslag Rubenscup

AVMO-AVR-AZW-FLAC-HAC-KKS

4 x 80 meter Min Dames
Reeks:1
1 FLAC 3 46.2
8750 Lemmens June
4759 Schier Isa
8728 Adriaens Jolien
8751 Lesage Jeanne
2 FLAC 1 46.9
9327 Vanlerberghe Maud
9136 Success Esther
9405 Gayse Iluna
8983 Vancoillie Lore
3 AZW 47.3
8124 Diallo Mariama
8128 Kasmi Zeyneb
8126 Haentjens Margot
8113 Aelterman Amber
4 FLAC 2 52.1
8205 Dever Amber
5448 Dejonckheere Fleur
8218 Keyngnaert Geike
8220 Timperman Janica
Reeks:2
1 HAC 1 45.0
8605 Declerck Emme
8527 Inghelbrecht Pauline
9106 Beernaert Manon
8613 De Bruycker Norah
2 AVMO 45.6
8382 Cool Michelle
8956 Van Hecke Lore
9226 Desimpelaere Leonie
8957 Tanghe Margot
3 AVR 49.0
8867 Buyse Axana
7952 Pattyn Marith
7951 De Baecke Flore
7954 Stragier Joke

4 x 80 meter Min Heren
Reeks:1
1 AZW 45.62
4086 Vandeputte Sander
4066 Benoit Maxime
4075 Opbrouck Jona
4076 Popelier Victor
2 AVR 1 46.89
4482 Verstraete Brent



5082

Maelegheer Louis

4845 Ally Fons
4124 De Meulenaere Arto
3 HAC 1
4600 Devos Roy
4634 Marchand Milan
4738 Keerman Wout
4415 Cauwels Elouan
4 FLAC 1
1108 Lemmens Niel
4168 Vanderbeke Josse
4167 Timperman Thibo
4764 Yde Remy
Reeks:2
1 FLAC 2
1391 Debruyne Warre
4714 Glorieux Stan
2192 Seynaeve Henri
4962 Debruyne Seppe
2 AVMO
4373 Vanlandschoot Jasper
4366 De Buck Victor
4369 Vanluchene Iben
5495 Lannoo Tuur
3 AVR 2
5203 Algoedt Matteo
3904 Lezy Rune
5083 Parmentier Loic
3902 Lagrou Jonas
verspringen Ben Dames
1 1902 Dedrie Mila
2 1057 Kerremans Elena
3 1499 Hollevoet Elise
4 2123 Depoortere Anna
5 1116 Deqgquidt Wieze
6 1098 Foulon Silke
7 1087 Cailliau Elise
8 1747 Parret Octavie
9 1743 Maes Esther
10 2596 Deseure Elena
11 1738 D'Heedene Maud
12 1414 Lachat Ella
13 1776 Demey Ode
14 2122 Gantois Janne
15 1952 Priem Nina
16 1497 Jaques Juliette
17 1790 Planckaert Renske
18 1993 Braem Amber
19 2936 Walraet Anna
20 1061 Opbrouck Isolde
21 1500 Desplentere Amber
22 1194 Sow Rouguiatou
23 1532 Samyn Martha
24 1312 Naeyaert Mira
25 1781 Devos Camille
26 1906 Standaert Nelle
27 1117 D'Hondt Febe
60 meter Ben Dames
Reeks:1
1 1779 Renier Anna
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1057 Kerremans Elena
1902 Dedrie Mila
2622 De Witte Noor
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FLAC
AZW
HAC
HAC
FLAC
AVR
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
KKS
AVR
HAC
FLAC
HAC
AZW
FLAC
HAC
AZW
HAC
AZW
KKS
AVMO
AZW
AVMO
FLAC

AZW
AZW
FLAC
AVR

.46m
.26m
.17m
.14m
.11lm
.05m
.92m
.88m
.85m
.84m
.83m
. 77m
.73m
.72m
. 68m
. 66m
. 65m
.64m
. 60m
.58m
.54m
.53m
.49m
.38m
.36m
.35m
.31m
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Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

kogelstoten 1,000kg

600 meter

Reeks:

Reeks:
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1760
1747

1738
2596
2122
1061
1790
2936

1743
1952
1116
1087
1993
1776
1117

1499
2123
2331
1906
1532
1497
1312

1636
1098
1904
1903
1194
1781
1786

1903
1116
1790
2622
1414
1057
1904
1500
1906
1760
2331
1902

Verbeke Emma
Parret Octavie

D'Heedene Maud
Deseure Elena
Gantoils Janne
Opbrouck Isolde
Planckaert Renske
Walraet Anna

Maes Esther
Priem Nina
Dequidt Wieze
Cailliau Elise
Braem Amber
Demey Ode
D'Hondt Febe

Hollevoet Elise
Depoortere Anna
Gotelaere Beau
Standaert Nelle
Samyn Martha

Jaques Juliette
Naeyaert Mira

Derycke Diarra
Foulon Silke
Willaert Lore
Tijtgat Anna
Sow Rouguiatou
Devos Camille
Staelens Jutta

Tijtgat Anna
Dequidt Wieze
Planckaert Renske
De Witte Noor
Lachat Ella
Kerremans Elena
Willaert Lore
Desplentere Amber
Standaert Nelle
Verbeke Emma
Gotelaere Beau
Dedrie Mila

Ben Dames

1738
1952
1993
1791
1904
1787
1776
1903
2596
1500
1117

2622
1779
1098

D'Heedene Maud
Priem Nina

Braem Amber

Van de Maele Riet
Willaert Lore

De Keukelaere Lien
Demey Ode

Tijtgat Anna
Deseure Elena
Desplentere Amber
D'Hondt Febe

De Witte Noor
Renier Anna
Foulon Silke

Ben Dames

AVMO
FLAC

FLAC
FLAC
HAC
AZW
AZW
HAC

FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
AVR

FLAC

HAC
HAC
AVMO
AVMO
KKS
HAC
AVMO

FLAC
AVR
FLAC
FLAC
AZW
AZW
AZW

FLAC
FLAC
AZW
AVR
KKS
AZW
FLAC
HAC
AVMO
AVMO
AVMO
FLAC

FLAC
FLAC
FLAC
AZW
FLAC
AZW
AVR
FLAC
FLAC
HAC
FLAC

AVR
AZW
AVR

10.30
10.87

10.32
10.45
10.94
11.34
11.40
11.48

9.70

10.38
10.41
10.44
10.95
11.03
12.28

10.31
10.75
10.85
11.12
11.19
11.24
11.69

9.39

10.28
10.99
11.01
11.09
11.35
11.90

.89m
.46m
.97m
.54m
.39m
.94m
.46m
.39m
.60m
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2'16.
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2'18.
2'23.
2'25.
2'26.
2'27
2'28.
2'30
2'52

2'11.
2'14.
2'14.
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1743
1760
2331
1087
1414
1747
1532
1312

kogelstoten 1
1 7198
2 7940
3 7275
4 7901
5 8820
6 8065
7 7194
8 8821
9 7796
10 9498
11 9046
12 8112
13 8060
14 7001
15 8064
16 8662
17 7493
18 8948
19 8219

verspringen
1 7217
2 7981
3 8303
4 7805
5 7198
6 8215
7 8735
8 8820
9 7796
10 7707
11 8554
12 7993
13 7205
14 8662
15 7195
16 7200
17 7998
18 7199
19 7001
20 8448
21 8640
22 7901
23 8821
24 8484
25 8065
26 7201
27 8110
28 8068
29 8072
30 9046
31 7387
32 7847
33 7275

,000kg

Maes Esther
Verbeke Emma
Gotelaere Beau
Cailliau Elise
Lachat Ella
Parret Octavie
Samyn Martha
Naeyaert Mira

Hellin Tibo
Houthoofd Xander
Neuville Guillaume
Verhaeghe Jules
D'Hondt Gertjan
Harinck Guust
Bormans Rik
D'Hondt Lowie
Guillemyn Kamiel
Logier Benjamin
Lannoo Lucas

Naert Ilian
Bataille Augustin
Vanhuysse Xander
Meurisse Guillaume
Willaert Ferran
Lecomte Tijs
Verdonck Mathis
Maes Emiel

Ben Heren

Carly Nout
Vanneste Gilles
Dekie Telmo
Creytens Rube
Hellin Tibo

Van Parys Cas
Vandoorn Fons
D'Hondt Gertjan
Guillemyn Kamiel
Stragier Arno
Dejaegher Thomas
D'Heedene Briek
Vanhonacker Lucas
Willaert Ferran
Debergh Kars
Scheldeman Cas
Lemmens Tuur
Samain Gustaaf
Vanhuysse Xander
Creus Guust
Vanhaelemeesch Kobe
Verhaeghe Jules
D'Hondt Lowie

Vanderhaeghen Lennert

Harinck Guust
Staelens Lars
Geeraert Arthur
Vanoverbeke Loic
Ulrichts Oscar
Lannoo Lucas
Anckaert Mathis
Degels Victor
Neuville Guillaume

Ben Heren

FLAC
AVMO
AVMO
FLAC
KKS

FLAC
KKS

AVMO

AZW
FLAC
FLAC
AVR
HAC
AZW
AZW
HAC
AVMO
HAC
AVMO
HAC
AZW
AVR
AZW
AVMO
AVMO
HAC
AVMO

FLAC
KKS
AVMO
AVMO
AZW
FLAC
KKS
HAC
AVMO
KKS
FLAC
FLAC
AZW
AVMO
AZW
AZW
FLAC
AZW
AVR
FLAC
HAC
AVR
HAC
FLAC
AZW
AZW
HAC
AZW
AZW
AVMO
AVR
FLAC
FLAC

2'17.
2'19.
2'21.
2'27
2'29.
2'31.
2'40.
2'50.

.83m
.27m
.98m
. 79%9m
.74m
.47m
.37m
.31m
.30m
.22m
.71m
.71m
.60m
.49m
.31m
.21m
. 69m
.37m
.87m
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. 70m
.62m
.49m
.48m
.43m
.43m
.40m
.39m
.30m
.30m
.29m
.28m
.24m
.18m
.12m
.0%m
.00m
.93m
.84m
.80m
.80m
.80m
.80m
. 79m
. 79m
.78m
. 74m
.72m
.71m
. 70m
.61lm
. 60m
.56m
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.41
.24

.28
.06

L7
.73
.62
.60
.61
.52



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
60 meter
Reeks:1
1
2
3
4
5
6
Reeks:2
1
2
3
4
5
6
7
Reeks:3
1
2
3
4
5
6
7
Reeks:4
1
2
3
4
5
6
7
Reeks:5
1
2
3
4
5
6
7
Reeks:6
1
2
3
4
5
6
7
600 meter
Reeks:1
1

8112
8060
8948
9490
9489
7493
7511
8075
7743
7194
8219
8064

Naert Ilian
Bataille Augustin
Verdonck Mathis
Vermandele Nand
Vermandele Naud
Lecomte Tijs
Lenoir Jericho
Vandecasteele Sten
Vanhauwaert Nolle
Bormans Rik

Maes Emiel
Meurisse Guillaume

Ben Heren

7805
8215
7217
8554
8303
9498

7940
8662
7194
8068
9046
7387
7195

7511
8110
7901
8065
8948
7001
7203

7200
7205
7998
7199
8448
8484
7847

7993
7201
8060
8640
9489
8075
9490

7981
8735
8820
7707
8821
7493
7743

Creytens Rube
Van Parys Cas
Carly Nout
Dejaegher Thomas
Dekie Telmo
Logier Benjamin

Houthoofd Xander
Willaert Ferran
Bormans Rik
Vanoverbeke Loic
Lannoo Lucas
Anckaert Mathis
Debergh Kars

Lenoir Jericho
Geeraert Arthur
Verhaeghe Jules
Harinck Guust
Verdonck Mathis
Vanhuysse Xander

Van de Putte Lennert

Scheldeman Cas
Vanhonacker Lucas
Lemmens Tuur

Samain Gustaaf

Creus Guust
Vanderhaeghen Lennert
Degels Victor

D'Heedene Briek
Staelens Lars
Bataille Augustin
Vanhaelemeesch Kobe
Vermandele Naud
Vandecasteele Sten
Vermandele Nand

Vanneste Gilles
Vandoorn Fons
D'Hondt Gertjan
Stragier Arno
D'Hondt Lowie
Lecomte Tijs
Vanhauwaert Nolle

Ben Heren

7805

Creytens Rube

HAC
AZW
HAC
AVMO
AVMO
AVMO
AVR
AZW
KKS
AZW
AVMO
AZW

AVMO
FLAC
FLAC
FLAC
AVMO
HAC

FLAC
AVMO
AZW
AZW
AVMO
AVR
AZW

AVR
HAC
AVR
AZW
HAC
AVR
AZW

AZW
AZW
FLAC
AZW
FLAC
FLAC
FLAC

FLAC
AZW
AZW
HAC
AVMO
AZW
AVMO

KKS
KKS
HAC
KKS
HAC
AVMO
KKS

AVMO
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10.
10.
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11.
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9.

10.
10.
10.
10.
11.
12.

1'57.25

54m
49m
49m

.46m
.43m
.43m
.43m
.37m
.35m
.28m
.19m
.99m

.39
.61
.64
.97

.07
.13

.17
39
46
59
67
75
81

71
78
02
19
54
70
43

07
14
43
55
03
15
62

91

69
70
87
14
57
.73

77

08
27
36
80
45
00

11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
11
11

11
10
10
10
10
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10
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10
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.47
.23

.39
.29
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Reeks:

60m horden 0,762m/6H

Reeks:1
1

Reeks:

Reeks:
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kogelstoten 2,000kg
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7205
8303
9498
7200
7217
7796
7199
7198
7195
8068
8110
8112
7511
8484
7194

7981
8554
7993
8215
7998
7940
8448
7707
8640
7387
7847
7743
8075
9490
8219
9489

4504
5038
4759
4668
4764

5467
4667
4663
4502
5805

5201
5194
5297
4503
5835
4844

4741
4887
4504
4844
4667
4658
5040
5950
5201

Vanhonacker Lucas
Dekie Telmo
Logier Benjamin
Scheldeman Cas
Carly Nout
Guillemyn Kamiel
Samain Gustaaf
Hellin Tibo
Debergh Kars
Vanoverbeke Loic
Geeraert Arthur
Naert Ilian
Lenoir Jericho
Vanderhaeghen Lennert
Bormans Rik

Vanneste Gilles
Dejaegher Thomas
D'Heedene Briek
Van Parys Cas
Lemmens Tuur
Houthoofd Xander
Creus Guust
Stragier Arno
Vanhaelemeesch Kobe
Anckaert Mathis
Degels Victor
Vanhauwaert Nolle
Vandecasteele Sten
Vermandele Nand
Maes Emiel
Vermandele Naud

Pup Dames

Vandenbroucke Flore
Walraet Elena

Schier Isa

Van Steenbrugge Axana
Timperman Elena

Claus Jorun

Van Eeckhout - Ruiz Nina
Opbrouck Iza

De Baecke Imke

Degrande Jitske

Masschaele Hannah
Hollevoet Alyssa
Vervaecke Maité
Cham Axelle

Van Hollebeke Fran
Sow Fatoumata

Pup Dames
Dequidt Stien

Meirlevede Elise
Vandenbroucke Flore

Sow Fatoumata

Van Eeckhout - Ruiz Nina
Diallo Emma

Cauwels Maluenn

Van Acker Zoé

Masschaele Hannah

AZW
AVMO
HAC
AZW
FLAC
AVMO
AZW
AZW
AZW
AZW
HAC
HAC
AVR
FLAC
AZW

KKS
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
KKS
HAC
AVR
FLAC
KKS
AZW
AVMO
AVMO
AVMO

AVR
HAC
FLAC
AZW
FLAC

AVMO
AZW
AZW
AVR
FLAC

HAC
HAC
AVMO
AVR
FLAC
AZW

FLAC
AVR
AVR
AZW
AZW
AZW
HAC
HAC
HAC

l'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'

2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
3'
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13.
13.
13.
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16.
17.
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58.
00.
03.
03.
04.
05.
09.
12.
13.
14
14.
18.
28.
28.
30.

01.
06.
08.
09.
11
12.
16.
16.
17.
20.
25.
26.
32.
36.
37.
37.

97
.62
79
65
88

13
41
94
.45
80

11
.24
04
17
47
44

.60m
.85m
. 76m
. 75m
.01lm
.92m
.76m
. 60m
.46m

45
60
00
57
44
90
23
53
14

.27

73
04
02
73
54

17
87
77
82

.24

47
21
98
16
94
97
08
72
18
41
92

09
08
08
08
09

08
09
08
09
09

08
08
08
09
09
08

08
08
09
08
09
09
09
09
08

10
10
10
10
10
10
10
10
10
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10
11
11
11
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10
10
10
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discuswerpen 0,600kg

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

5805
4668
5835
4505
5038
5141
5448
4655
6314
4678
4663
4503
5587
4679
5194
4979
5503
6616

1 4741
2 4887
3 6009
4 4505
5 5141
6 4764
7 4759
8 5201
9 4986
10 5587
11 5467
12 6314
13 5040
14 5448
15 5950
16 4678
17 4503
18 4668
19 4502
20 4679
21 6616
1000 meter
Reeks:1
1 4887
2 4986
3 4759
4 5835
5 6009
6 5040
7 5448
8 5587
9 4657
10 4764
Reeks:2
1 5805
2 6616
3 4505
4 5467
5 5509
6 4670
7 6314
8 4502
9 4979
10 4679

Degrande Jitske
Van Steenbrugge Axana
Van Hollebeke Fran
Vandewalle Mayté
Walraet Elena
Maddelein Noa
Dejonckheere Fleur
Deconinck Auke
Lannoo Eva

Desal Landra
Opbrouck Iza

Cham Axelle
Vanhonacker Lisa
Deschamps Lotte
Hollevoet Alyssa
Lecomte Emmie
Devos Héléne

Roels Naomi

Pup Dames
Dequidt Stien
Meirlevede Elise
Lamont Heleen
Vandewalle Mayté
Maddelein Noa
Timperman Elena
Schier Isa
Masschaele Hannah
Laleman Dieuwke
Vanhonacker Lisa
Claus Jorun

Lannoo Eva

Cauwels Maluenn
Dejonckheere Fleur
Van Acker Zoé
Desal Landra

Cham Axelle

Van Steenbrugge Axana
De Baecke Imke
Deschamps Lotte
Roels Naomi

Pup Dames

Meirlevede Elise
Laleman Dieuwke
Schier Isa

Van Hollebeke Fran
Lamont Heleen
Cauwels Maluenn
Dejonckheere Fleur
Vanhonacker Lisa
D'haene Yde
Timperman Elena

Degrande Jitske

Roels Naomi
Vandewalle Mayté
Claus Jorun

Van de Maele Rozemie
Vandendriessche Elise
Lannoo Eva

De Baecke Imke
Lecomte Emmie
Deschamps Lotte

FLAC
AZW
FLAC
AVR
HAC
AVR
FLAC
AZW
AVMO
AZW
AZW
AVR
AZW
AZW
HAC
AVMO
AZW
FLAC

FLAC
AVR
AVMO
AVR
AVR
FLAC
FLAC
HAC
AVMO
AZW
AVMO
AVMO
HAC
FLAC
HAC
AZW
AVR
AZW
AVR
AZW
FLAC

AVR
AVMO
FLAC
FLAC
AVMO
HAC
FLAC
AZW
AZW
FLAC

FLAC
FLAC
AVR
AVMO
AZW
AZW
AVMO
AVR
AVMO
AZW

.41m
.26m
.23m
.20m
.10m
.76m
. 75m
.42m
.1l6m
.1l6m
.13m
.99m
.93m
.73m
.58m
.35m
.73m
.51m
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18.18m
15.92m
13.91m
13.37m
12.84m
12.65m
11.91m
11.67m
11.66m
11.43m
10.55m
10.41m
10.33m
10.25m
10.11m

9.69m
.67m
.01lm
.57m
.17m
.15m
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3'18.
3'26.
3'29.
3'36.
3'39.
3'42.
3'43.
3'50.
3'53.
4'05.

3'55.
4'01.
4'04.
4'08.
4'10.
4'15.
4'17
4'22.
4'37.
4'44,

47
23
49
85
11
24
49
57
42
23

40
19
73
17
56
32

.20

36
18
03

09
08
09
08
08
08
08
08
08
09
08
09
08
09
08
09
09
08

08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
09
08
09
09
09
08
09
09
08

08
08
08
09
08
09
08
08
09
09

09
08
08
08
09
08
08
09
09
09



60m horden 0,762m/6H

Reeks:1

=

Reeks:
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Reeks:

3
1
2
3
4
5
6
7

kogelstoten 2,000kg

622
1156
1199
1134
623
1108

1594
1015
822
1776
696
2096

1102
5
278
1716
911
469
561

1 622
2 1134
3 1346
4 1
5 209
6 831
7 1776
8 1716
9 1102
10 1391
11 469
12 623
13 1048
14 696
15 1199
16 5
17 1156
18 1098
19 3
20 710
21 1594
22 1015
23 278
24 561
25 221
26 822
27 774
28 405
29 467
30 1286
31 1717
verspringen
1 1
2 622
3 1716
4 209

Dekoninck Tore
Dorme Emile
Vanderpijpen Wout
Van Daele Joren
Gevaert Seppe
Lemmens Niel

Vermeire Cyril
Verhaeghe Louis
Swimberghe Tiemen
Vandoorn Ferre
Verlinde Viktor
D'hooghe Luka

Dekindt Elias

Bril Cyriel

De Meulenaere Feel
Defour Brian
Creytens Iben
Pannecoucke Faro
Gruyaert Mauro

Dekoninck Tore
Van Daele Joren
Dekie Tiago
Lagrou Ewoud
Vanderiviere Staf
Robaey Jason
Vandoorn Ferre
Defour Brian
Dekindt Elias
Debruyne Warre
Pannecoucke Faro
Gevaert Seppe
Haerinck Xander
Verlinde Viktor
Vanderpijpen Wout
Bril Cyriel

Dorme Emile
D'Heedene Ferre
Vanhuysse Elias
Lachat Thibaut
Vermeire Cyril
Verhaeghe Louis
De Meulenaere Feel
Gruyaert Mauro
Debergh Jorre
Swimberghe Tiemen
Huughe Yiiesta
Ulrichts Aidan
Roelens Amani
Willaert Daan
Lannoo Baptiste

Pup Heren
Lagrou Ewoud
Dekoninck Tore
Defour Brian
Vanderiviere Staf

Pup Heren

Pup Heren

HAC
AVR
HAC
AVMO
HAC
FLAC

HAC
AVR
HAC
KKS
KKS
KKS

FLAC
AVR
AVR
AVMO
AVMO
AVR
AVR

HAC
AVMO
AVMO
AVR
AVR
HAC
KKS
AVMO
FLAC
FLAC
AVR
HAC
FLAC
KKS
HAC
AVR
AVR
FLAC
AVR
KKS
HAC
AVR
AVR
AVR
AZW
HAC
AVR
AZW
AVR
FLAC
AVMO

AVR
HAC
AVMO
AVR

11.

12

12.
12.
13.
13.

13.
13.
14.
14.
14.
14.

12.
12.
12.
13.
13.
13.
15.

W W

08
.29
36
37
16
77

22
74
04
05
47
52

79
79
85
02
39
62
29

.47m
.28m
.30m
.01lm
.84m
.76m
. 74m
. 68m
.52m
.49m
.47m
.43m
.25m
.15m
.11lm
.84m
. 66m
.40m

30m
l6m
0O6m
03m
91m
76m
73m
69m
68m
55m
47m
29m
78m

14m
0lm
84m
83m

08
08
08
08
08
08

08
09
09
09
09
09

08
09
09
09
08
09
09

08
08
08
08
08
09
09
09
08
09
09
08
09
09
08
09
08
08
08
08
08
09
09
09
09
09
08
09
08
09
09

08
08
09
08



5 1594
6 1391
7 1346
8 1015
9 1199
10 911
11 247
12 469
13 561
14 822
15 1102
16 1048
17 831
18 623
19 2096
20 467
21 278
22 3
23 245
24 221
25 710
26 1108
27 1156
28 1098
29 218
30 1717
31 774
32 1967
33 1286
1000 meter
Reeks:1
1 1285
2 1346
3 911
4 1391
5 467
6 209
7 2192
8 3
9 221
10 1098
11 1108
245
Reeks:2
1 710
2 247
3 831
4 1048
5 5
6 1286
7 1967
8 218
9 696
10 2096
11 774
12 1717

discuswerpen 0,750kg

1

o U b W N

8320
8382
9106
9241
8750
8751

Vermeire Cyril
Debruyne Warre
Dekie Tiago
Verhaeghe Louis
Vanderpijpen Wout
Creytens Iben
Vanwynsberghe Emiel
Pannecoucke Faro
Gruyaert Mauro
Swimberghe Tiemen
Dekindt Elias
Haerinck Xander
Robaey Jason
Gevaert Seppe
D'hooghe Luka
Roelens Amani

De Meulenaere Feel
Vanhuysse Elias
Deschamps Tijs
Debergh Jorre
Lachat Thibaut
Lemmens Niel
Dorme Emile
D'Heedene Ferre
Beels Finn

Lannoo Baptiste
Huughe Yfiesta
Feys Andres
Willaert Daan

Pup Heren

Tijtgat Elias
Dekie Tiago
Creytens Iben
Debruyne Warre
Roelens Amani
Vanderiviere Staf
Seynaeve Henri
Vanhuysse Elias
Debergh Jorre
D'Heedene Ferre
Lemmens Niel
Deschamps Tijs

Lachat Thibaut
Vanwynsberghe Emiel
Robaey Jason
Haerinck Xander
Bril Cyriel
Willaert Daan
Feys Andres
Beels Finn
Verlinde Viktor
D'hooghe Luka
Huughe Yiiesta
Lannoo Baptiste

Anckaert Elien
Cool Michelle
Beernaert Manon
Geirnaert Anna
Lemmens June
Lesage Jeanne

Min Dames

HAC
FLAC
AVMO
AVR
HAC
AVMO
AZW
AVR
AVR
HAC
FLAC
FLAC
HAC
HAC
KKS
AVR
AVR
AVR
AZW
AZW
KKS
FLAC
AVR
FLAC
AZW
AVMO
AVR
AVMO
FLAC

FLAC
AVMO
AVMO
FLAC
AVR
AVR
FLAC
AVR
AZW
FLAC
FLAC
AZW

KKS
AZW
HAC
FLAC
AVR
FLAC
AVMO
AZW
KKS
KKS
AVR
AVMO

AVR
AVMO
HAC
FLAC
FLAC
FLAC

.76m
.74m
.71m
.64m
.63m
.58m
.52m
.50m
.48m
.47m
.45m
.44m
.41m
.30m
.26m
.24m
.22m
.21m
.20m
.15m
.14m
.13m
.11lm
.09m
.09m
.51m
.49m
.41m
.76m

FNDNDNWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWwWwWwwww

3'13.
3'22.
3'23.
3'29.
3'30.
3'31.
3'35.
3'41.
3'43.
3'45.
3'53.

38
80
62
03
08
90
09
06
87
79
97

NG

3'28.
3'41.
3'42.
3'44.
3'46.
3'48.
3'52.
3'54.
3'56.
3'57.
4'02.
4'30.

15
71
80
98
93
98
65
02
43
09
61
68

27.01m
23.23m
20.26m
17.01m
16.88m
16.48m

08
09
08
09
08
08
08
09
09
09
08
09
09
08
09
08
09
08
08
09
08
08
08
08
09
09
08
09
09

08
08
08
09
08
08
08
08
09
08
08
08

08
08
09
09
09
09
09
09
09
09
08
09

06
06
07
07
06
07



7 9078
8 7954
9 8205
10 8220
11 9228
12 9136
13 7952
14 8124
15 8728
16 8126
17 8120
18 8139
19 8119
20 8218

60m horden 0,762m/6H

Reeks:1

1 8613
8288
8605
8289
8119
Reeks:
8750
8137
7951
8218
8527
Reeks:
9106
8220
8205
9078
8124
8751

O U WD WO WNDE DO WDN

hoogspringen
1 8613
8873
9106
9136
8983
8605
7951
8124
8137
8205
8289
9241
8220
8288
8123
8138
9327
8728
9078
9405
8751
8143
8119
9228

QO 0 ~J OO bW
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300 meter
Reeks:1

Coudeville Maud
Stragier Joke
Dever Amber
Timperman Janica
Ameye Chloé
Success Esther
Pattyn Marith
Diallo Mariama
Adriaens Jolien
Haentjens Margot
De Langhe Fie
Van de Kerckhove
De Craene Rihana
Keyngnaert Geike

Min D

De Bruycker Norah
Schouppe Marie
Declerck Emme
Schouppe Marthe
De Craene Rihana

Lemmens June
Stockman Michelle
De Baecke Flore
Keyngnaert Geike
Inghelbrecht Paul

Beernaert Manon
Timperman Janica
Dever Amber
Coudeville Maud
Diallo Mariama
Lesage Jeanne

Min Dames

De Bruycker Norah
Potvin Maité
Beernaert Manon
Success Esther
Vancoillie Lore
Declerck Emme

De Baecke Flore
Diallo Mariama
Stockman Michelle
Dever Amber
Schouppe Marthe
Geirnaert Anna
Timperman Janica
Schouppe Marie
Dewaele Helena
Tack Jona
Vanlerberghe Maud
Adriaens Jolien
Coudeville Maud
Gayse Iluna
Lesage Jeanne
Vanackere Emmy

De Craene Rihana
Ameye Chloé

Min Dames

Renée

ames

ine

FLAC
AVR
FLAC
FLAC
AVMO
FLAC
AVR
AZW
FLAC
AZW
AZW
AZW
AZW
FLAC

HAC
AZW
HAC
AZW
AZW

FLAC
AZW
AVR
FLAC
HAC

HAC
FLAC
FLAC
FLAC
AZW
FLAC

HAC
KAAG
HAC
FLAC
FLAC
HAC
AVR
AZW
AZW
FLAC
AZW
FLAC
FLAC
AZW
AZW
AZW
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
AZW
AZW
AVMO

14.
14.
13.
13.
12.
11.
11.
11.
11.
11.
10.

9.
9.
8.

9.

11.
12.
12.
13.

11.
11.
12.

14

15.

11.
13.
13.
13.
13.
14.

PR RRRPRRPRRPRRRRRRRRRRRRRRRRRE

90m
39m
76m
15m
98m
91m
71lm
55m
55m
49m
64m
53m

03m

73m

97

42
11
54
77

77
83
95
.85
58

90
29
54
74
76
14

.45m
.36m
.36m
.30m
.30m
.30m
.30m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.10m
.10m
.05m

GP

07
06
07
06
07
07
06
07
06
07
06
06
07
06

06
06
06
07
07

06
06
07
06
07

07
06
07
07
07
07

06
07
07
07
07
06
07
07
06
07
07
07
06
06
06
07
07
06
07
07
07
06
07
07



1 8613
2 8320
3 8605
4 9405
5 8140
Reeks:2
1 9241
2 8728
3 7954
4 8218
8527
Reeks:3
1 8957
2 8123
3 8796
4 8136
5 9125
Reeks:4
1 8750
2 8983
3 8143
4 8141
5 9327
Reeks:5
1 8956
2 8382
3 7951
4 9226
5 7952
hoogspringen
1 4365
2 5495
3 4076
4 4078
5 4845
6 4075
7 3902
7 4764
9 4086
10 4167
11 4482
12 3903
13 4547
14 4124
14 3904
16 4366
17 4369
18 4715
19 4738
20 5203
21 4066
22 4634
5082

80m horden 0,84m

Reeks:1
1

Reeks:

RN OoOYO s WwN

4078
4880
5083
4366
4415
4068

4547

De Bruycker Norah
Anckaert Elien
Declerck Emme
Gayse Iluna

Van De Putte Marte

Geirnaert Anna
Adriaens Jolien
Stragier Joke
Keyngnaert Geike
Inghelbrecht Pauline

Tanghe Margot
Dewaele Helena
Verdonck Emma
Staelens Louise
Erauw Louise

Lemmens June
Vancoillie Lore
Vanackere Emmy

Van De Velde Noémy
Vanlerberghe Maud

Van Hecke Lore

Cool Michelle

De Baecke Flore
Desimpelaere Leonie
Pattyn Marith

Min Heren

De Brabandere Mats
Lannoo Tuur
Popelier Victor
Samain Floris
Ally Fons
Opbrouck Jona
Lagrou Jonas

Yde Remy
Vandeputte Sander
Timperman Thibo
Verstraete Brent
Spriet Alex
Helsmoortel Dario
De Meulenaere Arto
Lezy Rune

De Buck Victor
Vanluchene Iben
Haerinck Jaron
Keerman Wout
Algoedt Matteo
Benoit Maxime
Marchand Milan
Maelegheer Louis

Min Heren

Samain Floris
Sautier Florian
Parmentier Loic
De Buck Victor
Cauwels Elouan
De Graeve Remi

Helsmoortel Dario

HAC
AVR
HAC
FLAC
AZW

FLAC
FLAC
AVR
FLAC
HAC

AVMO
AZW
AZW
AZW
AZW

FLAC
FLAC
AZW
AZW
FLAC

AVMO
AVMO
AVR
AVMO
AVR

AVMO
AVMO
AZW
AZW
AVR
AZW
AVR
FLAC
AZW
FLAC
KKS
AVR
HAC
AVR
AVR
AVMO
AVMO
FLAC
HAC
AVR
AZW
HAC
AVR

AZW
AZW
AVR
AVMO
HAC
AZW

HAC

44,
45.
49.
51.
53.

51

54.
55.
59.

46.
52.
55.
57.
57.

49.

51

51.
52.
57.

49.
50.
52.
54.
55.

PR R R RRRPRRPRRRRRPRRRRRRRRRE R

15.
16.
16.
17.
18.
18.

15.

47
39
11
58
46

.20
06
74
85
NA

00
93
28
50
74

32
.09
79
84
43

50
18
64
05
21

.50m
.36m
.36m
.33m
.30m
.30m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m

10m
10m
05m
05m
GP

38
26
57
65
08
72

80

06
06
06
07
06

07
06
06
06
07

06
06
06
07
07

06
07
06
07
07

07
06
07
07
06

06
06
07
07
07
06
07
06
07
07
06
06
07
07
06
07
06
07
07
07
06
07
06

07
06
07
07
07
07

07



2 4482 Verstraete Brent KKS 16.00 06
3 4075 Opbrouck Jona AZW 17.67 06
4 4555 Nys Jannes KKS 18.08 07
5 4845 Ally Fons AVR 19.26 07

4634 Marchand Milan HAC NG 07

Reeks:3

1 4764 Yde Remy FLAC 16.52 06
2 5495 Lannoo Tuur AVMO 16.56 06
3 4373 Vanlandschoot Jasper AVMO 16.60 07
4 4168 Vanderbeke Josse FLAC 17.87 06
5 4086 Vandeputte Sander AZW 18.23 07
6 4167 Timperman Thibo FLAC 21.45 07

discuswerpen 0,750kg Min Heren

1 4846 Sarrazyn Lukas AVR 21.47m 07
2 5495 Lannoo Tuur AVMO 21.10m 06
3 4068 De Graeve Remi AZW 21.02m 07
4 4168 Vanderbeke Josse FLAC 17.46m 06
5 4366 De Buck Victor AVMO 17.40m 07
6 4415 Cauwels Elouan HAC 16.15m 07
7 4631 Vervaecke Rémi AVMO 15.94m 06
8 4715 Haerinck Jaron FLAC 15.82m 07
9 3902 Lagrou Jonas AVR 14.88m 07
10 4880 Sautier Florian AZW 13.99m 06
11 4075 Opbrouck Jona AZW 13.74m 06
12 4738 Keerman Wout HAC 13.73m 07
13 4547 Helsmoortel Dario HAC 13.69m 07
14 3903 Spriet Alex AVR 13.55m 06
15 4066 Benoit Maxime AZW 13.22m 06
16 4167 Timperman Thibo FLAC 12.91m 07
17 4962 Debruyne Seppe FLAC 11.18m 07
18 4555 Nys Jannes KKS 10.62m 07

300 meter Min Heren

Reeks:1
1 4880 Sautier Florian AZW 46.32 06
2 3903 Spriet Alex AVR 48.17 06
3 4078 Samain Floris AZW 48.96 07
4 3904 Lezy Rune AVR 51.97 06
5 4715 Haerinck Jaron FLAC 52.38 07
9 4714 Glorieux Stan FLAC 52.86 07
Reeks:2
1 4168 Vanderbeke Josse FLAC 48.44 06
2 4373 Vanlandschoot Jasper AVMO 50.14 07
3 4962 Debruyne Seppe FLAC 50.18 07
4 4369 Vanluchene Iben AVMO 53.96 06
5 4845 Ally Fons AVR 54.16 07
6 4764 Yde Remy FLAC b56.34 06
Reeks:3
1 4482 Verstraete Brent KKS 47.37 06
2 3902 Lagrou Jonas AVR 49.16 07
3 4555 Nys Jannes KKS 50.08 07
4 5082 Maelegheer Louis AVR 50.21 06
5 5203 Algoedt Matteo AVR 51.19 07
9 4124 De Meulenaere Arto AVR 51.52 07
Reeks:4
1 4365 De Brabandere Mats AVMO 44.93 06
2 4415 Cauwels Elouan HAC 48.68 07
3 4068 De Graeve Remi AZW 54.94 07
4 4366 De Buck Victor AVMO 55.79 07
5 4738 Keerman Wout HAC 56.14 07

| ) .
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uw appeltie voor de dorst BRUGGE = HULSTE
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Wedstrijd statistieken van meeting:19334
Datum:30/05/2019

Locatie:Stedelijk sportstadion Tielt
Extra info:AVMO-AVR-AZW-FLAC-HAC-KKS

# proeven:26
# prestaties:603
# atleten:239
# klubs:7

Ben
Dames 37
Heren 48
Totaal 85
Klub Ben
AVMO 13
AVR 7
AZW 23
FLAC 23
HAC 13
KAAG 0
KKS 6

Pup
37
40
77

Pup
12
17
18
15
11

Min
43
34
77

Min
11
13
24
18

C

ocNoNoNoNoNoNGN@]

ad

V)
(o}

S

ch

J

[eoNeNe]

O OO OO O oOg

un

un

S

O OO OO OO Wwn

en

]
3

Mas

Mas

O OO OO oo

Totaal
117
122
239

Totaal
36

37

65

56

32

1

12



